PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO

EM: ___ / ___ / _____

______________________

2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0240/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO NA
RUA AMAZONAS, APROXIMADAMENTE 130
METROS DE EXTENSÃO, BAIRRO
NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de asfaltamento na Rua Amazonas, aproximadamente 130 metros
de extensão, Bairro Nogueira.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois a rua se encontra em péssimo estado de
conservação, e com muitos buracos.

Sala das Sessões,Quinta - feira, 02 de janeiro de 2025

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 02/01/2025 - 14:33:05
Processo: 0240/2025 às 02/01/2025 - 15:50:13

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000102000240

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000102000240